
令和４年４月２１日

組合員・お客様・関係先 各位

今金町農業協同組合

代表理事組合長 小田島 親守

当ＪＡ金融部における新型コロナ感染症の発生について

令和４年４月２１日に当ＪＡ金融部の職員１名が、新型コロナ感染症に感染していた

ことが判明しましたので、これまでの経過・今後の対応等をお知らせ申し上げます。

記

１．感染者の概要

項目 概要

感染者 ＪＡ今金町の金融部職員 １名

感染経過 ・４月１８日 自宅待機を指示

・４月１９日 本人発症

・４月２１日 本人陽性の診断

２．対応

・当該店舗については消毒作業を実施し通常営業をしております。

・４月１８日より自宅待機し出勤しておりません。

・同店舗の職員については抗原検査を実施し陰性であることを確認しております。

・保健所より濃厚接触者はいないという報告を受けております

３．特記事項

・組合員・ご利用者の皆様・関係機関等には大変ご迷惑をおかけします。感染拡大防止に

向け全力で取り組んで参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

【問い合わせ先】ＪＡ今金町管理部（TEL：0137－82－0211）


